Fejér L . VIL V. 382 ot infra Nr. 2. Tum sine dato diei Fejér L c. V. 1L 81,
VII. V. 380. et Cod. dipl. patr. VL 1g3.

Y Yejir Cod. dipl V. IL 132

% Ibidem V. IIL 2q1.

% Ibidem V. II. 426.

Y) Wenzel Cod. Arpad. IV. 34

% Fejér 1. c. V. IL 326,
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vocatis, et restrictis manibus Jene wwde ad bellum preparatis, Prelatorum et
Baronum consilio mediante, cum eadem domina Regina, matre nostra karis-
sima, sub certis condiciombus ad pacis et concordie deuenimus unionem. ')
Regina tamen ante unionem hanc si non armis, certe dolo superata et custo-

diae tradita fuit: ,dum Baronum nostrorum quorundam perfidia — testatur
ipsa a. 1274. — Captiva in Castro Turul in eius (Andreae Comitis de Bana)

custodia morabamur.“*) Unio memorata coaluit circa 23. Jan. a. 127433 quia
autem Nicolaus a mense Jumo a. 1273, in diplomatibus Regiis amplius non
occurrit: sponte sequitur, dissidia enarrata hoc crciter tempore exorta esse
et quemadmodum Reginam, ita et Nicolaum, eius creaturam, a Rege omnipus
dignitatibus spohiatum fuisse, sed nec post unionem restitutum, sicque aulam
Regiam secundario exeedere debuit, nec ulla emws memora in literis patriis
ad annum usque 1276. occurrit.

Y Wenzel Cod, Arpad. XTI, ¢3.
¥ Fejér Cod. dipl. V. 1L 214.
‘) Wenzel Cod. Arpad. XIL go.
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1.

1273. 5. Mart. — Stephanus comes, officialis comitis Andreae, Eliam,
filium Jacobi, de Awlbed super certa causa, quae eciam uentilata fuit coram
comite Coralds, ,antecessore nostro,* absolvit. Datum in domimca Reminiscere
anno domini AM* cot LXX, tercio.

Sigillum tergo fuit appressum. Orig. in Arch. Cap. Strig. priv. Lad. 31. fase.
1. Nro. 3. Ed. Cod, Strig, II, 110. et Wenzel Cod. dipl. Arpad. IX. pag. 44.

2,

1273 14. Maiii — Ladiglaus [V, Comitis Andreae servitin militaria remune-
raturus, transsumit et confirmat Tomi L Nrum. GOgyg.

LADIZLAUS dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie,
Lodomerie, Cumanie, Bulgarnieque Rex, omnibus spi. fidelibus, presentes litteras
inspecturis, Salutem in omnium saluatore. Ut collaciones, legitime factas, Regalis
subhmitatis promdencia suorum prinlegiorum testimonio mumat et confirmet,
equitas suadet, racio postulat, Jus roguirit; presertim cum id inconcussum per-
maneat, quod Regio fuerit Patrocinio Comunitum. Proinde ad uniuersorum
noticiam tenore presencium uolumus peruenire, quod Audrcas comes filins yseph,
ad nestram accedens presenciam, exhibuit pobis litteras patentes karissimi
patris nostri, domini Stephani Regis, inclite recordacionis, super collacione
cuiusdam terre, Aemnuc/ (sic) uocate, tempore duocatus sui confectas petens
cum instancia, ut easdem litteras acceptare et nostro dignaremur privilegio
confirmare. Quarum quidem litterarum tenor talis est.

Sequitur Nrus. 6gg. Tom, L pag. 536,

Nos igitur considerantes seruicia meritoria ipsivs comitis andree, fidelis
nostri, que in omnibus Regni expedicionibus, tam in Regno, quam extra Re-
gnum, cum ferwore fdehtatis indefesse, laudabiliter inpendit, se et Suos “du-
bijs fortune casibus submittendo, et specialiter habentes in memoria winera,
que idem sub castro Trasack (%) in Steria, per cundem  barissimum patvem
postewm enacum Lyyonisgo, fifio Gewrgdl, tunc (eo)mite de Moroncha, Gregorio
comtile  castriferrey, of algs Kegid baronibus transmissus, pertulit, viriliter et
laudahiliter dimicando, sicut eciam per eosdem baroncs nobis constitit euiden-
ter; propter que sibi uolentes digne remuneracionis beneficio respondere,
predictam terram Kemunch cum pertinencijs et utilitatibus suis, sub eisdem
metis et terminis, quibus olim fucrat limitata, cidem comiti andree, et per
eamn suis heredibus, heredumiue successoribus  dimisimus ¢t reliquimus per-
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petuo et inreuocabiliter pacifice possidendam, litterasque ipsius karissimi pa-
- tris nostri, super collacione predicte terre Kemunch concessas, ratas haben-
tes et acceptas et de uerbo ad uerbum presentibus insertas, auctoritate pre-
sencium duximus confirmandas. In cuius rey memoriam, firmitatemqgue perpe-
tuam presentes concessimus litteras, dupheis sigilli nostri munimine roboratas.
Datum per manus magistri Benedicti, prepositi ecclesic Orodiensis, aule no-
stre uirecancellarij, dilecti et fidelis nostri, anno domini M", CC'. LXX". Ter-
cio, Secundo ydus May, Regni autem nostri anno Primo. Venerabili uiro
magistro Nycolao, sancte Strigon. ecclesic Electo, aule nostre Cancellario,
perpetuodque comite Loci eiusdem ; venerabilibus patribus Stephano Colocensi et
Johanne Spalatensi archiepiscopis, Lamperto agriensi, Briccio Chanadicnsi, Job
quinqueecclesiensi, Philippo Vaciensi, aule domine Regine, karissime matris
nostre, Cancellario ef comite Newgradienst, paulo vesprimiensi, Tymotheo Zag-
rabiensi, Lodomerio varadiensi, Dyomsio Jaunensi et Petro Transsiluano
Episcopis, ecclesias dei feliciter gubernantibus; Laurencio FPalatine comite
supruniensi et de Barana ac udice Comanorum, Henrico bano tocius Sela
uonie, Nycolao Voyuoda Transsiluano comite de Zounuk, Stephano magistro
Tauvarnicorum nostrorum, Ladizlae iudice curie nostre comite de Bana, Iirney
bano de pasara ¢f de Sov, Johanne bano de Macho, Stephano dawe de Luzie,
Gregorio dawe de Doronch ef de Kwelov, Paulo bano de Zeurino, Reynoldo
magistro daptferorum nostrorum comite Zolgagearicnsi, vgring magistro ag-
sonum nostrorum comite Syrmienst, Laurencio magistro Pincernarum nostro-
rum comite de Kewe of de Crasor, Moys comite Symigmensi, Dedalo comite
Zaladiens, Michaele comite Nytrienst et alijs quampluribus, comitatus Regm
tenentibus et honores,